



Estado de Santa Catarina  
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1086/2020

Processo SGPe:	16310/2021
Autorização de Fornecimento nº	389/2021
Vigência da AF/OS:	14/05/2021

Fornecedor:	JAISON CLEBER SILVEIRA	Endereço:	Rua 25 de Novembro,69	Fone:	48 3034-3181
CNPJ/CPF:	20.496.317/0001-78	CEP:	88110690	Bairro:	N. R Rosário
Banco:	Caixa Economica Federal	Agência:	5455 - 0	Conta:	009833-7
		Município:	São José	UF:	SC
				e-mail:	focoproductoseservicos@gmail.com

Lote	Item	Descrição do Material	NUC	Detalhamento	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (RS)	Desc. (RS)	Preço Total (RS)
	61	PREGO DE AÇO, MEDINDO 10 X 10 COM CABECA, Polido. Pacote de 1 Kg.		339030.24	kg	20	20	2	RS 51,02		RS 102,04
	62	PREGO DE AÇO, MEDINDO 10X10, SEM CABECA, Pregos sem cabeça 10x10 galvanizado. Pacote de 1 Kg.		339030.24	kg	20	20	2	RS 42,85		RS 85,70
	63	PREGO DE AÇO, MEDINDO 12 X 12, COM CABECA, Zincado, pacote com 1 Kg.		339030.24	kg	20	20	2	RS 36,45		RS 72,90
	64	PREGO DE AÇO, MEDINDO 13 X 15, COM CABECA, Pregos 13 x 15, polido com cabeça. Pacote de 1 Kg		339030.24	kg	20	20	2	RS 29,57		RS 59,14
	65	PREGO DE AÇO, MEDINDO 14X21 com cabeça galvanizado; Medida: 14x21.		339030.24	kg	20	20	1	RS 34,56		RS 34,56
	66	PREGO DE AÇO, MEDINDO 14X21 sem cabeça, galvanizado. Pacote de 1Kg.		339030.24	kg	20	20	1	RS 34,35		RS 34,35
	67	PREGO DE AÇO, MEDINDO 16 X 24, COM CABECA, galvanizado com cabeça. Pacote de 1Kg.		339030.24	kg	20	20	2	RS 36,60		RS 73,20
	68	PREGO DE AÇO, MEDINDO 16 X 27, SEM CABECA, galvanizado sem cabeça. Pacote de 1Kg.		339030.24	kg	20	20	2	RS 35,87		RS 71,74
	69	PREGO DE AÇO, MEDINDO 17 X 27 SEM CABECA, galvanizado sem cabeça. Pacote de 1Kg.		339030.24	kg	20	20	1	RS 35,87		RS 35,87
	70	PREGO DE AÇO, MEDINDO 17 X 27, COM CABECA, galvanizado com cabeça. Pacote de 1Kg.		339030.24	kg	20	20	1	RS 36,97		RS 36,97
	71	PREGO DE AÇO, MEDINDO 8 X 8, COM CABECA, polido. Pacote de 1 Kg.		339030.24	kg	20	20	1	RS 35,78		RS 35,78
	72	PREGO DE AÇO, PARA TELHEIRO, PACOTE DE 1Kg, Pregos para telheiro com arruela de borracha flexível e cabeça de chapa metálica estampada. Medida: 18x27. Galvanizado com 2 arruelas.		339030.24	kg	20	20	1	RS 25,45		RS 25,45
	73	PREGO DE AÇO, PARA TELHEIRO, PACOTE DE 1Kg, Pregos para telheiro com arruela de borracha flexível e cabeça de chapa metálica estampada. Medida: 18x36 Galvanizado com 2 arruelas.		339030.24	kg	20	20	1	RS 21,67		RS 21,67

Frete	CIF								Total AF:	RS	689,37	
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE:		Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36						U. Orçam	Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (RS)
								450022	11038	339030 339039	100	689,37

Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC

Contato: Rosana 3664-8674

- 1) Frete - CIF
- 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PP- 720/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, \_\_\_\_\_

Joris Pazin  
Diretor Geral do CEFID  
UDESC